Vloerafvoer De Ultravlakke 79 DN 50, Variofix, Sleufrooster

geschroefd

Artikel informatie

Artikel nr.: 44700.51
GTIN: 4026092080931
Korting groep: 10
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Voordelen

e Lage inbouwdiepte
e Wetenschappelijk bewezen geluidsisolatie
e met verschillende designafdichtingen

De vloerafvoer De Ultravlakke 79 is geschikt voor vloerafwatering binnen. De afvoer
van kunststof is uitgerust met een stankslot in het opzetstuk.

Uitvoering

Systeem:

SonicControl:

Afdichting van het opzetstuk:

Watertoevoer:
Waterslothoogte:
Afvoercapaciteit (I/s) bij 10 mmwk:

Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk:

Algemene karakteristieken
Norm:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

Afmetingen

In hoogte verstelbaar:
Netto gewicht:

Bruto gewicht:

125
optioneel

voor verlijmbare bijgeleverde dichtingsmanchet (bd)

volgens DIN 18534
W3-l

50 mm

1.2

1.3

EN1253-1
50

50 mm
Nee

19 -174 mm
2,27 kg
2,27 kg
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In hoogte verstelbaar:
Breedte:

Hoogte:

Lengte:

breedte verpakking:
hoogte verpakking:
lengte verpakking:

Reservoir/hasiselement

Aantal afvoeren:

Materiaal afvoerelement:

Systeem:

Afdekkingskarakteristieken

Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:
Breedte Afdekking:
Altezza Afdekking:
Lengte Afdekking:
Oppervlak:
Framemateriaal:
Vergrendeling deksel:
Belastingsklasse:
Framelengte:
Framemateriaal:
vorm opzetstuk:
Materiaal opzetstuk:
Stankslot:

312 mm
79 mm

312 mm
190 mm
310 mm
390 mm

1
ABS
Zijwaarts

Sleufrooster
rvs 14301
zilver

138 mm
9mm

138 mm
geslepen
rvs 14301
geschroefd
K3 (EN1253-1)
150 mm

150 mm
hoekig

ABS
inclusief
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telescopisch opzetstuk

Pagina 2

Onder voorbehoud van technische wijzigingen.

29.04.2024



